
 
 
Dz-11.0021.13.2015 

UCHWAŁA   Nr   XIII/88/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 28 września 2015 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ujęcie  
w budżecie Miasta Krakowa na 2016 r. środków na realizację zadań w zakresie prac 
remontowych miejskiej infrastruktury drogowej na terenie Dzielnicy XI. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W lipcu przyszłego roku odbędą się Światowe Dni Młodzieży. Do Krakowa przybędą 
setki tysięcy pielgrzymów. Jedne z głównych uroczystości odbędą się w pobliskich 
Łagiewnikach. Ulice oraz chodniki na terenie Dzielnicy XI będą stanowiły trasę 
dojścia pielgrzymów do tego miejsca. Wielu z nich będzie w tym czasie mieszkało na 
terenie Dzielnicy. 
Wobec powyższego, Rada Dzielnicy XI wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie 
Miasta Krakowa na 2016 r. środków finansowych na przeprowadzenie remontów, 
napraw chodników oraz innych prac remontowych głównie na ul.: Witosa, 
Wysłouchów, Halszki, Beskidzkiej, Łużyckiej, Malborskiej, Nowosądeckiej. 
Z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa oraz komfortu przemieszczania się 
pielgrzymów a także ze względów wizerunkowych Miasta Krakowa w tym Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie, złożenie ww. wniosku należy uznać za zasadne. 


